CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng.

Tên tôi là: …………………………………..
Giới tính: ....................
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………….................................
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………..….
Số báo danh: …………………........ Điện thoại liên lạc: …………...…...

Theo thông báo kết quả chấm điểm thi vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng; điểm số bài thi tuyển vòng 1 của tôi như sau:
- Môn:……………………….. Số câu trả lời đúng: ………/……
- Môn:……………………….. Số câu trả lời đúng: ………/……
- Môn:……………………….. Số câu trả lời đúng: ………/……

Với kết quả thi như trên, tôi làm đơn xin phúc khảo, kính đề nghị Hội đồng tuyển dugnj xem xét và chấm phúc khảo bài sát hạch cho tôi.

Trân trọng cảm ơn./.

           .............., ngày      tháng       năm 2022

                      Người làm đơn